２０２１・５

保護者各位

帝京めぐみ幼稚園

  ６月７月の園見学について
 ６月７月の園見学の日程が決まりましたのでお知らせ致します。見学をご希望の方は、ご希望

の日程をお選びいただき、下記の申し込み開始日よりお電話でお申し込みください。

【６月７月の園見学の日時】

A１０時～  B１１時～

※火曜日・木曜日は未就園児クラスがある為、園見学はお断りしています。また、園行事がある

日もお断りしていますのでご了承ください。

※新型コロナウイルスの感染状況や台風や地震等で急遽、園見学が中止になる場合があります。

〈６月〉                   〈７月〉

【対象】

来年度１～3 年保育入園希望の方

【定員】

各回 ４名

※各ご家庭保護者の方 1 名のみの参加でお願いします。

お子様につきましては、可能な限りお連れいただくのはご遠慮ください。

【申し込み開始日】

６／１(火)～ 1４時～１７時の間に、お電話にてお申し込みください。

（０３－３３７８－０５２０）

定員となり次第、６月７月の園見学は締め切らせていただきます。

９月からの見学につきましては後日またホームページにてお知らせ致します。

【持ち物】

 スリッパ(お子様も室内履きをお持ちください。)

【新型コロナウイルス感染防止対策について】

園見学当日は、検温・マスクの着用・アルコール消毒のご協力をお願いします。

月   水   金

６／７ × ９ × １１ 〇 A・

B

１４  〇 A １６× １８ 〇 A・

B

２１  ×  ２３× ２５ ×

２８  〇 A ３０×

   月   水    金

  ７／２×

５  〇  A ７ 〇   A ９  ×

１２ 〇 A １４〇   A １６ 〇 A